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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 2025 yılı hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının bağımsız denetimini gerçekleştirmekte olan Finansal Eksen Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.'ye ilişkin 
olarak, anılan bağımsız denetim şirketinin Sermaye Piyasası Kurulu'nun (Kurul) "Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetimle Yetkili Kuruluşlar Listesi"nden çıkarıldığı hususu 
Kurul'un 04.03.2026 tarih ve 2026/12 sayılı Haftalık Bülteni ile kamuya duyurulmuştur. 
 
Öte yandan, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından Şirketimize 10.03.2026 tarihinde iletilen yazıda, Finansal Eksen Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.'nin söz konusu listeden 
çıkarılması nedeniyle Şirketimizin yıllık finansal raporlarının denetiminin yetkili bir bağımsız denetim kuruluşu tarafından yürütülmesini teminen yeni bir bağımsız denetim 
kuruluşu tayin edilmesi gerektiği ve bu amaçla tarafımıza 15 iş günü süre verildiği hususu bildirilmiştir. Buna ilaveten, anılan yazıda, talep edilmesi halinde yeni bir bağımsız 
denetim kuruluşu ile sözleşme imzalanması ve finansal raporların kamuya ilan edilmesi için Kurulca ek süre verilebileceği ifade edilmiştir.

Bu kapsamda;
Şirketimiz Yönetim Kurulumuzun 11.03.2026 tarih ve 771 numaralı kararına göre,
• Şirket Yönetim Kurulumuzun, 14.01.2025 tarih ve 724 numaralı kararı doğrultusunda 01.01.2025 – 31.12.2025 hesap dönemi finansal raporlarının denetlenmesi ile bu         
kanunlardaki ilgili düzenlemeler kapsamındaki diğer faaliyetleri yürütmek üzere seçilen, Finansal Eksen Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.'nin SPK'nun 04.03.2026 tarih ve 12/
445  sayılı kararı ile bağımsız denetim faaliyetinde bulunma yetkisi kaldırılmış olduğundan, imzalanan sözleşmenin karşılıklı olarak sulh yoluyla feshine,
• 01.01.2025 – 31.12.2025 hesap dönemi finansal raporlarının denetlenmesi ve onaylanması için Şirketimiz Denetim Sorumlu Komitesi tarafından önerilen Güçbir Bağımsız         
Denetim A.Ş.'nin seçilmesine ve yapılacak ilk Genel Kurul Toplantısında onaya sunulmasına,
oy birliği ile karar verilmiştir.

Kamuoyunun ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


